uersitates facere possunt seu possent si presentes .

essent eciamsi talia forent que- mandatum v-exigant

speciale. dantes et concedentes dictornomine dictis

eorum sindicis et procuratoribus in predictis et circa

predicta et in dependentibusemergentibus accessoriis

annexis et conexis predictis et ad predicta et cuilibet

et -a quolibet predictorum plenum largum liberum

et generale mandatum-cum plena larga libera-et

generali administracionc promictentes- solempni sti

pnlationeldicti consules uoluntate cohsilrio et cen

sensu quibus supra. et ipsi consiliarii auctoritate et

decreto quibus- supra michienotario infrascriptovut

publice persone et officio publico istipulauti et reci

pienti nomine et uice cuiuslibet persone cuia inte

rest et poterit interesse se perpetim et iuuiolabilitqr

haberc et tenere nominibus/predictis rata gratazet
firma omnia et singula qlietin predictis seu circa

et quelibet predictorum fuerint facta et gesta per

dictos eorum sindicos sub ypoteca et bonorum om

nium suorum et dictiwcomuniset uniuersitatis iam

dicte. de quibus hic omnibus antedictist tamhdicti

consules quam eciam dicti consiliarii preceperunt

ut de predictis fiat publicumi instrumentum unum

et plura per me odonem manfredumd notarium sub

scriptum ad laudeml cuiuslibet sapientis-irefiiciendb

sempein nominax ueros dictorum consiliariorum - sunt

hec. iacobus plaudus. fraucesohinus carleuariuiariaco

bus boconus. conradus bonus. iohannes guandiliuus

petrus leo. raffetus alaxia et antonius benencliu de
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uesalica obertus mazarius. petrus bruneugus et bau- a dicta et quodlibet predictorum et demum genera

tlus robaudus de sigloriis actum in dicto loco plebis

iinwpalacio curie sub quo ius redditur presentibus

testibus rogatis et uocatis franciscbino guido siue

mus-o de rancio. antonio brighasco siue pistono alias

dicto albato et guillielmo muratore dicto alias barono

ambobus de plebe teici. et ego oddonus manfredus

de uesalico imperiali auctoritate notarius hiis om

nibus presens interfui et rogatus scribere banc car

tam scripsi fideliter et extrasi. signoque meo supra

scrlpto upposul et consueta

lit tenor alterius instrumenti sindicatus dicti ascherii

ferrarii talis est. i

lu nomine dominiamen anno a natiuitate eiusdem

Mcccnxxxv indicione vm die xmt mensis aprilis.

in publico et generali parlamento comunis etc uni

uersitatis hominum comunis et uniuersitatis uilla

lxum layzani et gazii ex uillis castelanie cartanL